
N 138 138-08-4-201809051634
05/09/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გენდერული თანასწორობის საბჭოს 

შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ საკრებულოს თავმჯდომარის 31/01/2018

წლის N 21  ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს კანონის ,,საქართველოს ზოგადი 

ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.შევიდეს ცვლილება ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს გენდერული თანასწორობის 

საბჭოს შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ საკრებულოს თავმჯდომარის 31/01/2018 წლის  N 21  

ბრძანებაში:

ა) ბრძანების სათაური ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

 ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს შემადგენლობის 

დამტკიცების შესახებ.

ბ) ბრძანების პირველ მუხლს დაემატოს შემდეგი შინაარსის ,,რ“ ქვეპუნქტი:

 რ) უშანგი ართმელაძე- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრი.



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


